stevens libraire près le RR. PP. Dominicains,

1724, et altera pars hoc itidem postremo

titulo inscripta, tom. n, part. n:

damnatio ci § 2. Nos , Dvo commissù nobis ab

lorura libro- aelerno Pastore gregis sui cura, domi-
ì sub poouà . 1 t

:omuiuuica- nicas ovcs, quanlum nobis ex alto con-
lis. ,. .. . ,

ceditur, a noxiis praeservare cupientes,

de nonnullorum ex veneiabilibus fra-

Iribus noslris S. R. E. cardinalibus, qui

librorum buiusmodi rekitionem el cen-

1 De alia prohibitione qiionimdam foliorum

gallico eliam idiomale impressorum vide aliam

huius Pontificis conslit. ed. mddxxviii, die ix

iunii, pontif. v.
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suram audiverunl, remqne mature et

diligentcr discusserunl , Consilio , ac

etiara motu proprio, el ex certa scicntià

ac matura deliberalione noslris, deque

aposlolicae polestatis plenitudine, libios

supradictos, et eorum qucmlibel, uli

contincnles propositiones falsas, teme-

rarias , seditiosas , scandalosas
,

perni-

ciosas, piarum aurinm oITensivas, San-

ctae Sedis el Conciliorum auclorilali

iniuriosas el contumeliosas, scbismali-

cas, crroneas , sacraruni ordinationum

aliorumque Ecclesiae sacramcnloiiun

eversivas ci baerelicas lespeclive, sub

superius expressis, aliisqiie qnibuscum-

que tilulis, ubicumque , el quocumque

alio idiomale , scu quavis editione et

versione bucusque impressos ac manu

descriptos, aul (([uod absil) imprimen-

dos et describendos, Icnore praesenlium

damnamus, rcprobamus, ac legi et re-

tineri probibemus, illommque imprcs-

sionem , descriplionem , leclionem et

usura omnibus et singulis christifide-

libus eliam specifica el individua men-

lione el expressione dignis, sub poenà

excornraunicalionis per conlrafacienles

ipso facto absque alia declaratione in-

ciirrendà , a qua nemo a quoquam
,

praeterquam a nobis seu Romano Pon-

lifice prò tempore exlstente , nisi in

mortis arliculo constilulus, absokilionis

beneficium valeal obtinere, omnino in-

terdicimus.

S 3. Volentes el auclorilate apostolica l'i"
^ *

lenii

raandanles, ut, quicumque libros prae-'i'^^i"-

diclos vel aliquera illorum pcnes se

iiabuerint, illos seu illura, slatim atquc

praesentes lilterae eis innotuerint, lo-

corum Ordinariis vel baereticae pravi-

talis inquisitoribus tradere alque con-

signare leneanlur ; bi vero exemplaria

sibi sic tradita illieo Jlammis aboleri

curenl. in conlrarium facientibus non

obstantibus quibuscumque.

C. 175
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Dcccrniiur § ^. Ut aiileiTi eaedeiD praesentes lil-